Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 10,529.94

2.3.6.3.04 Herramientas menores 843.70

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 4,874.88

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 28,397.24

Total 44,645.76

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil seiscientos cuarenta y cinco con 76/100 (44,645.76)